УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Тюменской области, ХМАО-Югре

ЯНАО (г. Тюмень)

_______________________Потапов И.В.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО

(г. Тюмень)

Тюмень

22 октября 2013 г.                № 33

Присутствовали:

Члены комиссии:

Потапов Игорь Викторович Заместитель начальника Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО                 (председатель

комиссии);

Романенков Владислав

Дмитриевич

Специалист 1 разряда отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО

Яковлев Даниил Андреевич специалист I разряда отдела государственной службы,

кадров и правового обеспечения Межрегионального

управления государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО (секретарь

комиссии);

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ООО «Бета»

Срок обучения 01.10.2013г. – 17.10.2013г.

1 Белоусов Дмитрий Александрович Сдал

АНО «Центр повышения квалификации»

Срок обучения 14.10.2013г. – 17.10.2013г.

2 Зиятдинов Нуртдин Шайхутдинович Не сдал

ННОУ ИПК Нефтеюганский корпоративный институт

Срок обучения 23.09.2013г. – 09.10.2013г.

3 Спиренков Сергей Николаевич Сдал

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 05.08.2013г. – 16.08.2013г.

4 Ибатуллин Ильдус Хамидович Сдал

5 Зотов Артём Анатольевич Сдал

6 Мухин Андрей Александрович Сдал

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 02.09.2013г. – 13.09.2013г.

7 Краснов Игорь Евдокимович Не сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 16.09.2013г. – 20.09.2013г.

8 Кошкаров Юрий Валерьевич Сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 07.10.2013г. – 14.10.2013г.

9 Трофимов Василий Алексеевич Не сдал

10 Аржанников Сергей Алексеевич Не сдал

11 Калганов Андрей Иванович Сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 14.10.2013г. – 21.10.2013г.

12 Дерягин Владимир Васильевич Не сдал

13 Шульц Виктор Викторович Не сдал

14 Емельянов Александр Александрович Не сдал

15 Агарков Анатолий Николаевич Не сдал

16 Куваев Алексей Георгиевич Не сдал

17 Королев Петр Иванович Не сдал

18 Прощаев Яков Яковлевич Не сдал

19 Панов Алексей Юрьевич Сдал

20 Чибунин Андрей Семенович Сдал

21 Ситиников Дмитрий Геннадьевич Сдал

22 Нохрин Евгений Александрович Сдал

23 Агеев Сергей Николаевич Сдал

https://e.mail.ru/attaches-viewer/?id=13823329810000000613&_av=13823329810000000613%3B0%3B1&x-email=yakovlev_ugadn72%40mail.ru

3

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

ООО «Бета»

Срок обучения 01.10.2013г. – 17.10.2013г.

1
Белоусов Дмитрий Александрович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ННОУ ИПК Нефтеюганский корпоративный институт

Срок обучения 23.09.2013г. – 09.10.2013г.

2 Спиренков Сергей Николаевич Не сдал -

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 05.08.2013г. – 16.08.2013г.

3 Ибатуллин Ильдус Хамидович Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
4 Зотов Артём Анатольевич Сдал

5 Мухин Андрей Александрович Сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 23.09.2013г. – 27.09.2013г.

6

Роньчиков Александр Николаевич

(Базовый курс сдан – 15.10.2013.,

протокол №32)

Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 19.08.2013г. – 23.08.2013г.

7

Шахов Алексей Александрович

(Базовый курс сдан – 27.08.2013.,

протокол №24)

Не сдал

-

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 16.09.2013г. – 20.09.2013г.

8 Кошкаров Юрий Валерьевич Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 9

Усламин Юрий Владимирович

(Базовый курс сдан – 15.10.2013.,

протокол №32)

Сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 07.10.2013г. – 14.10.2013г.

10

Ярунов Владимир Владимирович

(Базовый курс сдан – 15.10.2013.,

протокол №32)

Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
11

Сидоров Сергей Сергеевич

(Базовый курс сдан – 15.10.2013.,

протокол №32)

Сдал

12 Калганов Андрей Иванович Сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 14.10.2013г. – 21.10.2013г.

13 Панов Алексей Юрьевич Не сдал -

14 Чибунин Андрей Семенович Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
15 Ситников Дмитрий Геннадьевич Сдал

16 Нохрин Евгений Александрович Сдал

4

17 Агеев Сергей Николаевич Сдал

3. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке веществ

и изделий Класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ННОУ ИПК Нефтеюганский корпоративный институт

Срок обучения 23.09.2013г. – 09.10.2013г.

1 Спиренков Сергей Николаевич Не сдал

 Решили:

            Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

Члены экзаменационной комиссии:

Специалист 1 разряда отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

__________________ Романенков В.Д.

Секретарь комиссии

_____________________Яковлев Д.А.

Яковлев Д.А.

Тел.: 8(3452)33-33-89